



MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0022025DIV
Processo Administrativo Nº PE-002/2025-DIVERSAS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MANOEL PESSOA COUTINHO
Data de Publicação: 19/02/2025 17:07:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 08:22:47
LOTE -01 DECORAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - Serviço de decoração e ornamentação temática no local onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas, luminárias, malhas, balões e arranjos de flores naturais, para uma área de no mínimo 5.000m2.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 4.000,00	Valor Total: 44.000,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE- Serviço de decoração e ornamentação temática no local onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas e luminárias, balões, para uma área de no mínimo 2.500m2.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 39.000,00	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE- Serviço de decoração e ornamentação temática no local onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas, luminárias, balões e entre outros para uma área com média de 1.250m2.			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 102.600,00	
Item: 4	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ALUGUEL DE LOCAL PARA EVENTOS - aluguel de espaço para eventos municipais com capacidade mínima de 300 pessoas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 15.000,00	
Item: 5	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PASSARELA DE 30 METROS COLORIDA – passarela de vidro, com medidas por placa de 1x1m, com leds colorido ao redor.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 7.200,00	
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MESTRE DE CERIMÔNIA: Contratação de Mestre de cerimônia com experiência em eventos de grande porte (acima de 600 pessoas). Profissional capacitado para a realização de serviços de condução do cerimonial.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 9.600,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL - capacidade de peso mínimo de 80 kg.			
Quantidade: 6.350	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 17.780,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS - capa de oxford na cor branca para cadeiras plásticas.			
Quantidade: 5.200	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 13.000,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAPA PARA MESA DE PLÁSTICO - capa oxford na cor branca para mesas plásticas			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.625,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA, EMPILHÁVEL - Mesa Plástica quadrada, tipo monobloco, empilhável, fabricada em polipropileno virgem de alta resistência, tratada com resina anti-uv, dimensões: largura mínima 3mm, mínimo 30kg, 700mm, comprimento 700mm, altura 720mm, espessura			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 3.000,00	



**MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE**

Item: 11

Unidade: SERVIÇO

Marca: Serviço

Modelo:

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS - Contratação de empresa produtora de eventos de Cunho Cultural e de Espetáculos artísticos com equipe de produtores profissionais, para a produção total do evento, desde o início da chegada da estrutura até o término total do evento. Produzindo coordenando e organizando os eventos em toda sua totalidade tanto na parte da estrutura como nas atrações.

Quantidade: 10

Valor Unit.: 2.154,50

Valor Total: 21.545,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J L COSTA ESTEVAM-ME	769	32.216.752/0001-80	542.450,00	274.350,00		Sim
2 LOKA EVENTOS - EIRELI	203	17.663.773/0001-50	706.250,00	322.825,00	17,67	Sim
3 ABRAAO SOUZA GAMA-ME	101	20.660.004/0001-03	1.260.750,00	328.000,00	1,60	Sim
4 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA	693	37.658.271/0001-49	1.696.050,00	335.000,00	2,13	Sim
5 A F OLIVEIRA DA SILVA	162	22.805.799/0001-26	494.593,50	368.490,00	10,00	Sim
6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	236	04.011.796/0001-39	1.922.060,00	374.000,00	1,50	Não
7 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	774	24.654.099/0001-03	258.520.000,00	375.994,47	0,53	Sim
8 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	950	08.508.378/0001-02	900.200,00	397.000,50	5,59	Sim
9 C V TOME SERVIÇOS - ME	607	23.834.673/0001-42	593.850,00	419.500,00	5,67	Sim
10 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	884	00.430.571/0001-66	1.132.250,00	540.000,00	28,72	Não
11 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	612	22.853.186/0001-64	1.927.650,00	710.000,00	31,48	Sim
12 EVOLUX 360 LTDA	542	51.181.728/0001-06	576.380.000,00	843.400,00	18,79	Sim
13 R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS	444	31.019.673/0001-17	843.410,00	843.410,00	0,00	Sim
14 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	731	26.722.490/0001-23	1.268.600,00	986.900,00	17,01	Sim
15 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	941	25.310.706/0001-80	1.929.560,00	1.000.000,00	1,33	Sim
16 FERDEBEZ PRODUCOES,	395	03.351.481/0001-78	1.836.725,00	1.250.000,00	25,00	Sim
17 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	251	22.456.063/0001-90	1.305.550,00	1.305.550,00	4,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS	129	05.104.410/0001-04	1.700.550,00	209.000,00		Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	482	26.850.281/0001-65	284.457.468,00	290.000,00	38,7560	Sim
JMX CONSTRUTORA LTDA	594	36.515.420/0001-58	336.750,00	336.750,00	16,1207	Sim
BARROS	128	08.512.506/0001-91	807.600,00	350.000,00	3,9347	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	984	21.803.450/0001-92	2.379.500,00	360.000,00	2,8571	Sim
DT SERVICOS, LOCAÇÃO DE	597	21.582.271/0001-72	368.500,00	368.500,00	2,3611	Sim
UNNA EVENTOS LTDA	583	54.654.764/0001-20	674.535,40	370.994,47	0,6769	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	287	40.219.546/0001-52	15.511.200,00	398.300,00	7,3601	Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	458	31.832.051/0001-03	781.000,00	398.310,00	0,0025	Sim
JEANE DO CARMO DE AQUINO	595	44.934.422/0001-00	1.765.500,00	450.000,00	12,9773	Sim
F.J. FERREIRA DE QUEIROZ LTDA	213	11.246.189/0001-13	746.950,00	478.000,00	6,2222	Sim
UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E	209	10.140.497/0001-05	935.300,00	493.000,00	3,1381	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	246	22.594.152/0001-00	2.699.500,00	500.000,00	1,4199	Não
TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	264	40.904.276/0001-19	1.428.000,00	714.150,00	42,8300	Sim
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	405	17.746.954/0001-40	1.161.500,00	986.800,00	38,1783	Sim
VENUS SERVIÇOS E	800	32.744.002/0001-81	2.214.550,00	2.214.550,00	124,4173	Sim
CAPITAL DO SOL ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA	590	00.822.043/0001-52	68.149.136,00	68.149.136,00	2977,33	Sim



MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 08:22:47
LOTE - 02 ATRAÇÕES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE - artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró ou sertanejos para realização de shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação. Para apresentações em datas comemorativas como, reveillon, festival junino e outros.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10.000,00	Valor Total: 80.000,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE - artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mbps ou pop rock. para realização de shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação. Para apresentações em datas comemorativas como, reveillon, festival junino.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 6.275,71	Valor Total: 87.859,94	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE - artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mbps ou pop rock. para realização de shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 4.300,00	Valor Total: 73.100,00	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE- Contratação de Atracção de Renome local de médio porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de Axé, forró. Mpb ou pop Rock. Para realização de Shows em praça pública e locais escolhidos pela contratante. com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessários para sua apresentação em eventos institucionais.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2.600,00	Valor Total: 59.800,00	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM PERSONAGENS - Serviço de show com animações infantais com personagens temáticos de acordo como é solicitado.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	554	08.508.378/0001-02	514.500,00	308.759,94		Sim
2 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	129	26.722.490/0001-23	497.000,00	415.000,00	34,41	Sim
3 A F OLIVEIRA DA SILVA	613	22.805.799/0001-26	527.563,00	448.990,00	8,19	Sim
4 ABRAAO SOUZA GAMA-ME	782	20.660.004/0001-03	2.290.000,00	449.000,00	0,00	Sim
5 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	241	24.654.099/0001-03	1.320.000,00	455.000,00	1,34	Sim
6 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA	327	37.658.271/0001-49	2.000.000,00	464.000,00	1,98	Sim
7 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	482	00.430.571/0001-66	665.000,00	478.000,00	3,02	Não
8 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	462	04.011.796/0001-39	1.351.600,00	648.000,00	35,56	Não
9 C V TOME SERVIÇOS - ME	245	23.834.673/0001-42	1.218.500,00	802.000,00	23,77	Sim
10 EVOLUX 360 LTDA	219	51.181.728/0001-06	13.277.000,00	803.000,00	0,12	Sim
11 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	317	22.853.186/0001-64	2.215.000,00	1.000.000,00	24,53	Sim
12 LOKA EVENTOS - EIRELI	953	17.663.773/0001-50	3.688.000,00	1.054.000,00	5,40	Sim
13 R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS	322	31.019.673/0001-17	1.131.200,00	1.131.200,00	7,32	Sim
14 J L COSTA ESTEVAM-ME	262	32.216.752/0001-80	1.229.000,00	1.229.000,00	8,65	Sim
15 FERDEBEZ PRODUCOES,	908	03.351.481/0001-78	2.281.500,00	1.521.000,00	23,76	Sim
16 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	226	22.456.063/0001-90	2.890.000,00	2.890.000,00	90,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	090	00.822.043/0001-52	1.094,00	1.094,00		Sim



MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 116 40.219.546/0001-52 79.200,00 79.200,00 7139,48 Sim
81

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCAÇAO DE BANHEIROS	508	05.104.410/0001-04	1.890.000,00	345.000,00		Sim
JEANE DO CARMO DE AQUINO	559	44.934.422/0001-00	1.135.000,00	400.000,00	15,9420	Sim
TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	438	40.904.276/0001-19	733.000,00	404.900,00	1,2250	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	552	26.850.281/0001-65	1.452.859,00	430.000,00	6,1991	Sim
BARROS	016	08.512.506/0001-91	1.180.000,00	440.000,00	2,3256	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	958	21.803.450/0001-92	5.800.000,00	454.000,00	3,1818	Sim
JMX CONSTRUTORA LTDA	315	36.515.420/0001-58	479.000,00	479.000,00	5,5066	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	412	22.594.152/0001-00	4.720.000,00	500.000,00	4,3841	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	493	31.832.051/0001-03	1.087.000,00	554.370,00	10,8740	Sim
DT SERVICOS, LOCAÇAO DE	098	21.582.271/0001-72	658.000,00	658.000,00	18,6933	Sim
F.J. FERREIRA DE QUEIROZ LTDA	633	11.246.189/0001-13	1.336.000,00	844.400,00	28,3283	Sim
UNNA EVENTOS LTDA	679	54.654.764/0001-20	1.597.463,00	878.604,65	4,0508	Sim
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	938	17.746.954/0001-40	1.264.000,00	1.046.900,00	19,1548	Sim
UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E	030	10.140.497/0001-05	1.184.500,00	1.080.000,00	3,1617	Sim
VENUS SERVIÇOS E	638	32.744.002/0001-81	3.248.000,00	3.248.000,00	200,7407	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 08:22:47

LOTE - 03 ESTRUTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PORTICO DE ENTRADA 10x6M: locação de pórtico de entrada 10x5m - montada em Q30 com 10m de largura por 6m de altura de fora a fora.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.150,00	Valor Total: 4.600,00	
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRID QSO - aplicável em diversos eventos, com montagem e desmontagem. (incluso transporte, operação)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,95	Valor Total: 22.950,00	
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GRID Q30- aplicável em diversos eventos, com montagem e desmontagem. (incluso transporte, operação)			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 25.300,00	
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FECHAMENTO- Paineis de MDF /MADEIRA ou similar de no mínimo 10mm com moldura de metalon, medindo no mínimo 2m de altura, pintados da cor solicitada pelo contratante.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 228,00	Valor Total: 57.000,00	
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES - Locação com montagem e desmontagem de disciplinadores para isolamento de área, em modelo intertraváveis em estrutura de ferro na altura mínima de 1,20 metros POR 2,00 metro de comprimento.			
Quantidade: 2.270	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 27.240,00	
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS - praticáveis em estrutura de metalon galvanizado, cobertura em carpete com painel de fundo em tecido personalizado (definido pela gestão), com contratação mínima de 28,00 m2.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 572,00	Valor Total: 22.880,00	

[Assinatura]



**MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE**

Item: 7 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA - Locação de banheiro químico individual, portáteis, para deficientes físicos usuários de cadeiras de rodas, com montagem e desmontagem e manutenção diária, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões padrões, que permitam a movimentação da cadeira de rodas do usuário no interior do banheiro, composto de todos os equipamentos e acessórios de segurança que atendam às exigências revistas em normas técnicas aprovadas pelos Órgãos.
Quantidade: 13 **Valor Unit.: 114,00** **Valor Total: 1.482,00**

Item: 8 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS - Locação de banheiros químicos individual, portátil, com montagem e desmontagem e manutenção diária, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral.
Quantidade: 95 **Valor Unit.: 91,00** **Valor Total: 8.645,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOKA EVENTOS - EIRELI	294	17.663.773/0001-50	743.000,00	170.097,00		Sim
2 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	173	08.508.378/0001-02	236.350,00	229.000,00	34,63	Sim
3 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	167	00.430.571/0001-66	333.440,00	230.893,00	0,83	Não
4 FERDEBEZ PRODUÇÕES,	525	03.351.481/0001-78	361.875,00	246.900,00	6,93	Sim
5 A F OLIVEIRA DA SILVA	100	22.805.799/0001-26	269.316,00	248.900,00	0,81	Sim
6 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	533	24.654.099/0001-03	96.440.000,00	255.000,00	2,45	Sim
7 ABRAAO SOUZA GAMA-ME	806	20.660.004/0001-03	720.450,00	313.000,00	22,75	Sim
8 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA	562	37.658.271/0001-49	4.743.400,00	314.000,00	0,32	Sim
9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	147	26.722.490/0001-23	408.100,00	355.700,00	13,28	Sim
10 GTAP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	736	25.310.706/0001-80	3.355.300,00	360.000,00	1,21	Sim
11 J L COSTA ESTEVAM-ME	027	32.216.752/0001-80	377.910,00	377.910,00	4,98	Sim
12 EVOLUX 360 LTDA	689	51.181.728/0001-06	391.724.000,00	411.000,00	8,76	Sim
13 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	247	22.456.063/0001-90	770.650,00	770.650,00	87,51	Sim
14 AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E	713	22.853.186/0001-64	1.229.950,00	950.000,00	23,27	Sim
15 R. PEREIRA LOCAÇÕES E SERVIÇOS	423	31.019.673/0001-17	1.017.500,00	1.017.500,00	7,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C V TOME SERVIÇOS - ME	833	23.834.673/0001-42	77.215,00	77.215,00		Sim
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS	584	05.104.410/0001-04	405.250,00	168.000,00	117,5743	Sim
MEGA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	437	26.850.281/0001-65	106.175.225,00	170.000,00	1,1905	Sim
UNNA EVENTOS LTDA	920	54.654.764/0001-20	325.462,75	179.004,51	5,2968	Sim
JMX CONSTRUTORA LTDA	941	36.515.420/0001-58	183.740,00	183.740,00	2,6455	Sim
BARROS	841	08.512.506/0001-91	355.800,00	215.000,00	17,0132	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	886	21.803.450/0001-92	8.582.000,00	218.000,00	1,3953	Sim
SAMPLA COMÉRCIO E SERVIÇOS	393	40.219.546/0001-52	5.786.400,00	219.400,00	0,6422	Sim
DT SERVIÇOS, LOCAÇÃO DE	538	21.582.271/0001-72	219.500,00	219.500,00	0,0456	Sim
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	487	17.746.954/0001-40	361.200,00	312.900,00	42,5513	Sim
UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E	587	10.140.497/0001-05	357.850,00	320.000,00	2,2691	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	176	22.594.152/0001-00	2.007.000,00	320.000,00	0,0000	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	321	31.832.051/0001-03	986.500,00	503.115,00	57,2234	Sim
TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	344	40.904.276/0001-19	1.358.250,00	747.000,00	48,4750	Sim



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

VENUS SERVIÇOS E	953	32.744.002/0001-81	1.661.000,00	1.661.000,00	122,3561	Sim
CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	253	00.822.043/0001-52	7.548.710,00	7.548.710,00	354,4678	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 08:22:47
LOTE -04 BRINQUEDOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE TREM DA ALEGRIA - com personagens, com todas as despesas de combustível, logística alimentação da equipe incluso. (04 horas de percurso)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 784,35		Valor Total: 1.568,70
Item: 2	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE KID PLAY INFLÁVEL - com 01 (um) monitor uniformizado, fornecimento do material, período integral, o fornecedor deve transportar, montar e desmontar após o término do uso.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 777,50		Valor Total: 25.657,50
Item: 3	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA - com 01 (um) monitor uniformizado, fornecimento do material, período integral, o fornecedor deve transportar, montar e desmontar após o término do uso.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 155,50		Valor Total: 5.131,50
Item: 4	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE - com 01 (um) monitor uniformizado, período integral, o fornecedor deve transportar, montar e desmontar após o término do uso.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 155,50		Valor Total: 5.909,00
Item: 5	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA - com 01 (um) monitor uniformizado, período integral, cuja especificação constitui: Aparelho em lona capemil com 2,00 m de largura, 2,00 de comprimento, 2,00m de altura com rede proteção de 2,00m e contendo 2.000 bolinhas, o fornecedor deve transportar, montar e desmontar após o término do uso			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 414,60		Valor Total: 15.754,80
Item: 6	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA - com monitor uniformizado, período integral, cuja especificação constitui: aparelho 4,30m de raio contendo uma lona capemil de salto colorida, molas, proteção sobre molas e rede proteção, medindo 1,30m suportando até 120 kg, o fornecedor deve transportar, montar e desmontar após o término do uso.			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 155,50		Valor Total: 6.375,50
Item: 7	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CASTELO INFLÁVEL - com monitor uniformizado, período integral, cuja especificação constitui: aparelho em lona capemil, inflável com 3,00m de largura, 3,00m de comprimento e 2,50 m de altura contendo 2000 bolinhas com tela de proteção em seu redor, o fornecedor deve transportar, montar e desmontar após o término do uso.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 414,60		Valor Total: 15.754,80
Item: 8	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL - de 05 metros de altura, capacidade para 04 crianças por vez, idade mínima 03 anos, máxima 12 anos, o fornecedor deve transportar, montar e desmontar após o término do uso.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 414,60		Valor Total: 15.754,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA	520	37.658.271/0001-49	1.773.000,00	91.906,60		Sim
2 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	163	25.310.706/0001-80	175.000,00	150.000,00	63,21	Sim
3 A F OLIVEIRA DA SILVA	198	22.805.799/0001-26	164.947,00	164.947,00	9,96	Sim
4 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	778	00.430.571/0001-66	299.150,00	221.700,00	34,41	Não
5 ABRAAO SOUZA GAMA-ME	666	20.660.004/0001-03	288.000,00	222.000,00	0,14	Sim
6 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	565	24.654.099/0001-03	5.220.000,00	222.900,00	0,41	Sim
7 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	174	22.456.063/0001-90	223.700,00	223.700,00	0,36	Sim
8 J L COSTA ESTEVAM-ME	990	32.216.752/0001-80	223.900,00	223.900,00	0,09	Sim
9 R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS	407	31.019.673/0001-17	265.600,00	265.600,00	18,62	Sim
10 C V TOME SERVIÇOS - ME	290	23.834.673/0001-42	408.500,00	278.500,00	4,86	Sim



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

11 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	763	08.508.378/0001-02	280.050,00	279.000,00	0,18	Sim
12 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	269	26.722.490/0001-23	429.900,00	299.900,00	7,49	Sim
13 EVOLUX 360 LTDA	215	51.181.728/0001-06	30.917.000,00	300.010,00	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	517	00.822.043/0001-52	9.639,00	9.639,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	867	05.104.410/0001-04	467.500,00	70.000,00		Sim
LOKA EVENTOS - EIRELI	193	17.663.773/0001-50	393.500,00	75.000,00	7,1429	Sim
UNNA EVENTOS LTDA	897	54.654.764/0001-20	91.906,60	79.500,00	6,0000	Sim
BARROS	332	08.512.506/0001-91	128.200,00	80.000,00	0,6289	Sim
F.J. FERREIRA DE QUEIROZ LTDA	877	11.246.189/0001-13	95.380,00	87.810,00	9,7625	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	327	21.803.450/0001-92	699.000,00	150.000,00	70,8234	Sim
TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	521	40.904.276/0001-19	313.100,00	156.500,00	4,3333	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	664	26.850.281/0001-65	5.749.328,00	170.000,00	8,6262	Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	421	31.832.051/0001-03	391.500,00	199.665,00	17,4500	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	711	22.594.152/0001-00	1.685.000,00	200.000,00	0,1678	Não
DT SERVICOS, LOCACAO DE	969	21.582.271/0001-72	241.850,00	241.850,00	20,9250	Sim
UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E	645	10.140.497/0001-05	388.700,00	300.000,00	24,0438	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	854	40.219.546/0001-52	313.200,00	313.200,00	4,4000	Sim
JMX CONSTRUTORA LTDA	719	36.515.420/0001-58	384.350,00	384.350,00	22,7171	Sim
JEANE DO CARMO DE AQUINO	866	44.934.422/0001-00	550.500,00	550.500,00	43,2288	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 08:22:47
LOTE - 05 PALCOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio ou ferro galvanizado coberto, medindo 6m de frente por 6m de fundo de área coberta de boca, estrutura para PA LINE em alumínio ou ferro galvanizado de 2m de largura por 6m de altura, com áreas de back stage nas duas laterais medindo 4mx4m coberta em lona Nigth & Day branca, piso em estrutura metálica, revestido em compensado de 15mm acar etado, na cor rafite, escada, com fechamento completo em torno do palco em Painei e metalom, revestido em madeira.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.103,67	Valor Total: 26.488,08	
Item: 2	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO MEDIO PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio coberto, medindo 12m de frente por 8m de fundo de área coberta de boca, com 2m de altura do chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura para PA LINE em alumínio Q30 de 2m de largura por 8m de altura, com áreas de back stage nas duas laterais medindo 5mx5m coberta em lona Nigth&Day branca, piso em estrutura metálica medindo 24m de frente por 8m de fundos, revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite, duas escada, com fechamento completo em torno do palco em Painei de 3x2 estrutura em metalom, revestido em madeira.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.069,39	Valor Total: 8.277,56	
Item: 3	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: locação de sistema de som composta de 01 mesa de som de 16 canais máster. equalizador gráfico estéreo 1/3/8 ?q? constante. 04 canais de gates. sistema de pa com 03 vias ativas compostas de 04 caixas acústicas subgraves, 04 caixas acústicas médios, 01 amplificador de 4000 w rms 02 ohms. 01 amplificador de 3200 w rms 02 ohms. 01 amplificador de 1200 w rms. 02 monitores 800 watss passivo. 01 amplificador de 3200 w rms, 01 microfone sem fio, 03 microfones dinâmicos para voz, 04 pedestais, cd player. 08 direct box sistema de ac compatível com equipamentos solicitados com proteção emborrachado, com tensão de 220 e 110v. aterramento com vara de cobre de 1.5 metros. (Incluso transporte, operação, montagem, alimentação e hospedagem).			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1.655,51	Valor Total: 34.765,71	

Handwritten signature



**MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE**

Item: 4 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE- BANDAS NACIONAIS - 02 Mesas de som digitais de mínimo 64 canais de entrada, 32 canais de saída com sistema de gravação multi pistas, 24 Caixas de subgraves duplos 1600W RMS (caixas originais não serão aceitas cópias), 24 Caixas line array auto amplificadas de no mínimo 600W RMS com amplificação classe D. (caixas originais não serão aceitas cópias), 08 Amplificadores classe D 4500W RMS 01 Notebook e placa de som, 01 CDJ 400, 04 Processadores digitais com 04 entradas e 08 saídas 2481T x 96KHZ, 02 Filtros de AC com 08 saídas, 02 Transformadores isoladores balanceados 04 canais entrada 600 ohms e saída 300 ohms, 04 Talhas 2T por 10m 01 Main power digital, 63A com contator e horímetro, saídas 220v e 110v, 01 Cabo de AC 4x16mm e 100m, 01 Cabo de aterramento 1x16mm na cor verde, 02 Varas de 01 polegadas para aterramento, 01 Multicabo com 64 vias e 80m, 03 Cabos splitter 12 vias e 80m, 02 Talhas 1 T 5m, 02 Side Fill com 08 line array 600W RMS e 04 subgraves duplos 1600W RMS, 01 Drum Fill com 01 subgrave duplo 1600W RMS, 08 Monitores de 800W RMS com curva de resposta flat (caixas originais) 01 Amplificador de 08 canais e entradas balanceadas para fones de ouvido, 08 Fones de ouvido 30 ohms, 01 Caixa de guitarra a válvula 200W RMS, 01 Sistema de contra baixo 800w RMS, am lificador, caixa com 8 autofalantes de 8 polegadas), 02 Microfones sem fio UHF-R digital com seleção de grupos e canais e amplificador de antenas, 01 Kit de microfones de qualidade comprova para bateria 12 unidades, 03 Microfones para instrumentos de sopro, 22 Microfones de qualidade comprovada para uso geral, 18 Direct box passivos, 02 Direct box ativo, 25 Pedestais tipo pé de ferro com tamanhos P, Me G, 02 Garras para microfones, 01 Intercom, 01 Bateria (apenas tambores) bumbo 22, tons 10, 12 e 14, Sistema deve atender todas as especificações, exigências e especificidades em quantidades suficientes e demais equipamentos exigidos que atendam rider técnico de atrações musicais de médio e grande porte Acompanhado e operado por 02 técnicos capacitados e equipe de apoio Sistema devidamente aterrado Extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, emissão de ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) emitida por profissional competente Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 4.828,58** **Valor Total: 33.800,06**

Item: 5 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - 01 Mesa de som digital de 2481T x 48KHZ de mínimo 32 canais de entrada, 16 canais de saída com sistema de gravação multi pistas, 08 Caixas de subgraves duplos 1600W RMS (caixas originais não serão aceitas cópias), 08 Caixas line array autoamplificadas de no mínimo 600W RMS com amplificação classe D. (caixas originais não serão aceitas cópias) 02 Amplificadores classe D 4500W RMS 01 Notebook e placa de som, 02 Processadores digitais com 04 entradas e 08 saídas 2481T x 96KHZ, 01 Filtros de AC com 08 saídas, 01 Transformadores isoladores balanceados 04 canais entrada 600 ohms e saída 300 ohms, 02 Talhas 2T por 10m 01 Main power digital, 63A com contator e horímetro, saídas 220v e 110v, 01 Cabo de AC 4x16mm e 100111, 01 Cabo de aterramento 1x16mm na cor verde , 02 Varas de 01 polegadas para aterramento, 02 Cabos splitter 12 vias e 80m, 02 Talhas 1 T Sm, 02 Side Fill com 04 line array 600W RMS e 02 subgraves duplos 1600W RMS, 01 Drum Fill com01 subgrave duplo 1600W RMS, 04 Monitores de 800W RMS com curva de resposta flat (caixas originais), 01 Amplificador de 08 canais e entradas balanceadas para fones de ouvido, 08 Fones de ouvido 30 ohms, 01 Caixa de guitarra a válvula 100W RMS, 01 Sistema de contra baixo 400w RMS, 02 Microfones sem fio UHF digital com seleção de canais, 01 Kit de microfones de qualidade comprova para bateria 08 unidades, 03 Microfones para instrumentos de sopro, 10 Microfones de qualidade comprovada para uso geral, 10 Direct box passivos, 02 Direct box ativo, 15 Pedestais tipo pé de ferro com tamanhos P, M e G, 02 Garras para microfones, 01 Intercom, 01 Bateria (apenas tambores) bumbo 22, tons 10, 12 e 14, Sistema deve atender todas as especificações, exigências e especificidades em quantidades suficientes e demais equipamentos exigidos que atendam rider técnico de atrações musicais de médio porte.Acompanhado e operado por 02 técnicos capacitados e equipe de apoio, Sistema devidamente aterrado, Acompanhada na montagem, desmontagem e durante todo o evento por equipe com equipamento de segurança (EPI), Extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, emissão de ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) emitida porprofissional competente, Incluindo todas as despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança.

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 4.138,78** **Valor Total: 70.359,26**

Item: 6 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SOM DE MINI PORTE- 01 Mesa de som digital de mínimo 16 canais de entrada, 08 canais de saída, 02 Caixas de subgraves duplos 1600w RMS (caixas originais não serão aceitas cópias), 04 Caixas point source autoamplificadas de no mínimo 600w RMS com amplificação classe D. (caixas originais não serão aceitas cópias), 01 Amplificador classe D 4500W RMS, 01 CDJ 400, 01 Processador digital com 02 entradas e 06 saídas, 01 Filtros de AC com 08 saídas, 01 Transformador, isoladores balanceados 02 canais entrada 600 ohms e saída 300 ohms, 01 Main power digital, 16A com saídas 220v e 110v, 01 Cabo de AC 2x16mm e som, 01 Cabo de aterramento 1x16mm na cor verde, 02 Varas de 01 polegada para aterramento, 02 Monitores de 800W RMS com curva de resposta ilal (caixas originais), 01 Microfone sem Fio UHF digital com seleção de canais, 01 Kil de microfones de qualidade comprovada para baleria 08 unidades, 04 Microfones de qualidade comprovada para uso geral, 06 Direci box passivos, 08 Pedestais, Sistema deve atender todas as especificações, exigências e especificidades em quantidades suficientes e demais equipamentos exigidos que atendam rider técnico atrações musicais de pequeno e acompanhado e operado por 01 técnico capacitado e equipe de apoio sistema devidamente aterrado acompanhada na montagem, desmontagem e durante todo o evento por equipe com equipamento de segurança (EPI) Extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, emissão de ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) emitida por profissional competente, Incluindo todas as despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança.

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 2.759,19** **Valor Total: 63.461,37**



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SHOW PIROTÉCNICO GRANDE PORTE(SEM EFEITOS SONOROS) - Contratação do serviço de montagem e execução de show pirotécnico sem efeitos sonoros e com efeitos visuais diferenciados, composto de no mínimo: 04 tortas 200t /30mm disparos z, vertical e leque, 04 tortas I 70t de 1,5" baixo ruído, 04 baterias 144t de 37mm e 04 tortas 100 tubos 1,5". Serviço deverá ser realizado por pessoa equipada com equipamentos de segurança, capacitada e habilitada, de acordo com legislação atual. Incluindo todo material, equipamentos e acessórios, despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, todo serviço deve ser prestado.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.449,115	Valor Total: 13.796,46	
Item: 8	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR DE AR (modelo 70 litros profissional arctic fresh; 220v; equipamento de última geração que oferece um ambiente perfeito para o seu conforto e bem-estar. com sua incrível funcionalidade 4 em 1, este climatizador proporciona ventilação, umidificação, filtração e resfriamento do ar, tornando o ambiente mais agradável e saudável. Dstaque para o seu generoso reservatório com capacidade para 70 litros de água, acompanhado de um indicador de nível que garante impressionantes 17 horas de funcionamento contínuo.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.759,19	Valor Total: 68.979,75	
Item: 9	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM - Locação de camarim montado em alumínio com 6m de frente por 6m de fundos, a cobertura montada em estrutura tubular em lona Nitgh&Day com área maria que a área do camarim passando no mínimo 0,50cm em cada lado, piso revestido em carpete cinza, climatizado com banheiro químico.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.759,19	Valor Total: 11.036,76	
Item: 10	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 180 KVA - Locação de grupos de geradores móveis, com capacidade mínima de 120 KVA. Trifásicos. tensão 440/380/220/110 VAC, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db. 1.5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampas fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4 lances/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversara para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 3 metros de comprimento, com cordoalha de cobre nu 16 mm2. No mínimo, com 5 metros com conectores, aplicável em diversas ações governamentais e institucionais, com montagem e desmontagem.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 413,87	Valor Total: 2.483,22	
Item: 11	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA - Locação de grupos de geradores móveis, com capacidade mínima de 180 KVA. Trifásicos. Tensão 440/380/220/110 VAC. 60 Hz. Disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db. 1.5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampas fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4 lances/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 3 metros de comprimento, com cordoalha de cobre nu 16 mm 2. No mínimo, com 5 metros com conectores, aplicável em diversas ações governamentais e institucionais, com montagem e desmontagem.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 551,83	Valor Total: 5.518,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA	528	37.658.271/0001-49	2.457.000,00	338.966,53		Sim
2 ABRAAO SOUZA GAMA-ME	834	20.660.004/0001-03	1.990.000,00	349.000,00	2,96	Sim
3 LOKA EVENTOS - EIRELI	773	17.663.773/0001-50	1.149.000,00	350.000,00	0,29	Sim
4 A F OLIVEIRA DA SILVA	039	22.805.799/0001-26	371.740,00	371.740,00	6,21	Sim
5 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	067	25.310.706/0001-80	699.400,00	390.000,00	4,91	Sim
6 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	280	24.654.099/0001-03	2.900.000,00	450.500,00	15,51	Sim
7 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	790	00.430.571/0001-66	710.900,00	546.000,00	21,20	Não
8 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	139	08.508.378/0001-02	578.500,00	546.990,00	0,18	Sim
9 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	018	22.853.186/0001-64	1.506.000,00	547.980,00	0,18	Sim
10 J L COSTA ESTEVAM-ME	926	32.216.752/0001-80	581.000,00	581.000,00	6,03	Sim
11 C V TOME SERVIÇOS - ME	365	23.834.673/0001-42	733.000,00	647.500,00	11,45	Sim
12 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	289	26.722.490/0001-23	889.300,00	647.900,00	0,06	Sim
13 FERDEBEZ PRODUCOES,	804	03.351.481/0001-78	1.126.050,00	790.000,00	21,93	Sim
14 EVOLUX 360 LTDA	989	51.181.728/0001-06	28.081.000,00	1.057.000,00	33,80	Sim



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

15 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	703	22.456.063/0001-90	1.058.000,00	1.058.000,00	0,09	Sim
16 R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS	212	31.019.673/0001-17	1.161.600,00	1.161.600,00	9,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	799	00.822.043/0001-52	2.693,00	2.693,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	732	40.219.546/0001-52	174.000,00	174.000,00		Sim
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	087	05.104.410/0001-04	1.413.500,00	348.000,00	100,0000	Sim
UNNA EVENTOS LTDA	743	54.654.764/0001-20	683.262,20	358.900,00	3,1322	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	221	21.803.450/0001-92	2.332.000,00	376.000,00	4,7646	Sim
JMX CONSTRUTORA LTDA	620	36.515.420/0001-58	376.950,00	376.950,00	0,2527	Sim
BARROS	150	08.512.506/0001-91	1.125.500,00	425.000,00	12,7470	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	017	22.594.152/0001-00	2.530.000,00	450.000,00	5,8824	Não
DT SERVICOS, LOCACAO DE	213	21.582.271/0001-72	450.500,00	450.500,00	0,1111	Sim
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	768	17.746.954/0001-40	720.000,00	547.900,00	21,6204	Sim
VENUS SERVIÇOS E	443	32.744.002/0001-81	1.589.000,00	560.000,00	2,2084	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	588	26.850.281/0001-65	3.195.275,00	569.500,00	1,6964	Sim
UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E	920	10.140.497/0001-05	922.000,00	570.000,00	0,0878	Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	853	31.832.051/0001-03	1.127.000,00	574.770,00	0,8368	Sim
TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	772	40.904.276/0001-19	1.199.000,00	612.000,00	6,4774	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 08:22:47

LOTE - 06 ILUMINAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE-Descrição: locação de sistema de iluminação de pequeno porte de acordo com as dimensões do palco de pequeno porte sendo-24 Reletores PAR 64 s/ Gelatina, 10 Set Light, 4 moving Light. 4 Mini Bruts, 2 ventiladores, duas maquinas de Fumaça Mesa Comando, 4 Módulos Potência. Cabos e Conectores.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.460,00	Valor Total: 17.520,00	
Item: 2	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA GRANDE PORTE - Locação de sistema de iluminação com grid colorida de grande porte - 64 reiletores PAR 646box truss, 4mini brutts, 6 set light, 24 movinglights, mesa comando, 4 módulos, potência, cabos e conectores, com montagem e desmontagem.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 6.361,00	Valor Total: 44.527,00	
Item: 3	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE - locação de sistema de iluminação colorida de médio porte - 36 Reletores PAR 64 s/ Gelatina. 20 Set Light 14 moving Lighl, 6Mini Bruts, 1 ventiladores, duas maquinas de Fumaça Mesa Comando. 4 Módulos Potência. Cabos e Conectores, com montagem e desmontagem.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 3.200,00	Valor Total: 73.600,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TELÃO COM RETROPROJETOR - Locação com montagem, operação e desmontagem de retroprojektor, para exibição de imagens e transmissão ao vivo, vídeos promocionais e logomarcas.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 11.050,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TELÃO DE LED TIPO 2 - Locação de tela de LED P6 sendo painel de alta resolução, com dimensões mínima de 400mm x 300mm. com processador de vídeo, estrutura em Q3, cabos e acessórios e técnicos de projeção			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 42.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Chaves



MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	735	00.430.571/0001-66	383.400,00	188.697,00		Não
2 LOKA EVENTOS - EIRELI	111	17.663.773/0001-50	576.500,00	201.000,00	6,52	Sim
3 ABRAAO SOUZA GAMA-ME	010	20.660.004/0001-03	795.000,00	228.000,00	13,43	Sim
4 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA	914	37.658.271/0001-49	1.399.000,00	228.500,00	0,22	Sim
5 A F OLIVEIRA DA SILVA	474	22.805.799/0001-26	239.780,00	233.490,00	2,18	Sim
6 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	381	25.310.706/0001-80	283.800,00	234.000,00	0,22	Sim
7 J L COSTA ESTEVAM-ME	304	32.216.752/0001-80	328.400,00	243.000,00	3,85	Sim
8 EVOLUX 360 LTDA	020	51.181.728/0001-06	6.157.500,00	325.100,00	33,79	Sim
9 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	602	24.654.099/0001-03	1.600.000,00	327.100,00	0,62	Sim
10 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	679	08.508.378/0001-02	395.800,00	373.000,00	14,03	Sim
11 C V TOME SERVIÇOS - ME	301	23.834.673/0001-42	392.000,00	374.500,00	0,40	Sim
12 FERDEBEZ PRODUÇÕES,	045	03.351.481/0001-78	517.500,00	375.000,00	0,13	Sim
13 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	747	22.853.186/0001-64	1.036.000,00	435.000,00	16,00	Sim
14 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	962	26.722.490/0001-23	476.700,00	438.900,00	0,90	Sim
15 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	609	22.456.063/0001-90	597.000,00	597.000,00	36,02	Sim
16 R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS	579	31.019.673/0001-17	676.500,00	676.500,00	13,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	694	00.822.043/0001-52	1.452,00	1.452,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	345	40.219.546/0001-52	96.000,00	96.000,00		Sim
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS	979	05.104.410/0001-04	841.000,00	198.900,00	107,1875	Sim
BARROS	028	08.512.506/0001-91	530.000,00	200.000,00	0,5530	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	390	21.803.450/0001-92	615.000,00	228.000,01	14,0000	Sim
UNNA EVENTOS LTDA	257	54.654.764/0001-20	305.950,00	233.500,00	2,4123	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	376	26.850.281/0001-65	1.763.628,00	239.780,00	2,6895	Sim
TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	284	40.904.276/0001-19	471.000,00	240.200,00	0,1752	Sim
JMX CONSTRUTORA LTDA	633	36.515.420/0001-58	265.300,00	265.300,00	10,4496	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	036	22.594.152/0001-00	1.170.000,00	280.000,00	5,5409	Não
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	367	17.746.954/0001-40	396.000,00	325.000,00	16,0714	Sim
DT SERVICOS, LOCAÇÃO DE	863	21.582.271/0001-72	333.500,00	333.500,00	2,6154	Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	513	31.832.051/0001-03	748.000,00	381.480,00	14,3868	Sim
VENUS SERVIÇOS E	939	32.744.002/0001-81	1.055.000,00	390.000,00	2,2334	Sim
UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E	455	10.140.497/0001-05	439.000,00	439.000,00	12,5641	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 08:22:47
LOTE - 07 TENDAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA 10M X10M - Com montagem e desmontagem de tenda aberta, na dimensão mínima de 10m x 10m. - (eventos de 01 a 06 dias).			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 9.920,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA 3M X 3M - Cobertura com lona tipo night day, (eventos de 01 a 06 dias).			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 249,00	Valor Total: 7.719,00	



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA 5M X 5M - Com montagem e desmontagem de tenda aberta, na dimensão mínima de 5m x 5m, -
(eventos de 01 a 06 dias).
Quantidade: 152 Valor Unit.: 305,00 Valor Total: 46.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C V TOME SERVIÇOS - ME	353	23.834.673/0001-42	87.650,00	63.999,00		Sim
2 LOKA EVENTOS - EIRELI	256	17.663.773/0001-50	132.800,00	64.800,00	1,25	Sim
3 J L COSTA ESTEVAM-ME	905	32.216.752/0001-80	171.000,00	81.080,00	25,12	Sim
4 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	824	08.508.378/0001-02	183.150,00	99.000,00	22,10	Sim
5 ABRAAO SOUZA GAMA-ME	302	20.660.004/0001-03	431.000,00	100.000,00	1,01	Sim
6 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	475	00.430.571/0001-66	190.400,00	113.530,00	13,53	Não
7 A F OLIVEIRA DA SILVA	181	22.805.799/0001-26	125.086,00	113.800,00	0,24	Sim
8 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA	915	37.658.271/0001-49	494.000,00	129.500,00	13,80	Sim
9 FERDEBEZ PRODUCOES,	780	03.351.481/0001-78	197.625,00	131.750,00	1,74	Sim
10 R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS	547	31.019.673/0001-17	144.750,00	144.750,00	9,87	Sim
11 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	553	26.722.490/0001-23	196.900,00	169.000,00	16,75	Sim
12 EVOLUX 360 LTDA	975	51.181.728/0001-06	100.356.000,00	170.000,00	0,59	Sim
13 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	883	22.853.186/0001-64	431.000,00	225.000,00	32,35	Sim
14 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	659	22.456.063/0001-90	234.700,00	234.700,00	4,31	Sim
15 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	283	24.654.099/0001-03	4.300.000,00	4.300.000,00	1732,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	214	00.822.043/0001-52	25.089,00	25.089,00		Sim
SANIQ LOCAAO DE BANHEIROS	688	05.104.410/0001-04	269.700,00	63.900,00	154,6933	Sim
UNNA EVENTOS LTDA	537	54.654.764/0001-20	111.333,00	69.000,00	7,9812	Sim
UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E	460	10.140.497/0001-05	188.200,00	69.100,00	0,1449	Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	397	31.832.051/0001-03	135.600,00	69.156,00	0,0810	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	569	21.803.450/0001-92	398.000,00	80.000,01	15,6805	Sim
TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	238	40.904.276/0001-19	169.100,00	86.200,00	7,7500	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	597	22.594.152/0001-00	2.150.000,00	100.000,00	16,0093	Não
F.J. FERREIRA DE QUEIROZ LTDA	677	11.246.189/0001-13	115.600,00	102.670,00	2,6700	Sim
BARROS	551	08.512.506/0001-91	276.600,00	120.000,00	16,8793	Sim
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	352	17.746.954/0001-40	185.900,00	144.000,00	20,0000	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	440	26.850.281/0001-65	4.740.655,00	170.000,00	18,0556	Sim
JMX CONSTRUTORA LTDA	306	36.515.420/0001-58	181.150,00	181.150,00	6,5588	Sim
DT SERVICOS, LOCAAO DE	231	21.582.271/0001-72	227.050,00	227.050,00	25,3381	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	496	40.219.546/0001-52	258.000,00	258.000,00	13,6314	Sim
VENUS SERVIÇOS E	848	32.744.002/0001-81	484.800,00	484.800,00	87,9070	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 08:22:47
LOTE - 08 COMUNICAÇÃO E SEGURANÇA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE**

Item: 1	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RADIO COMUNICADOR - Rádio comunicador, tipo talkboul ou similar, com no mínimo 22 canais principais e 60 subcanais com fone de ouvido e microfone de lapela de primeira linha, bateria recarregável de no mínimo 10h de duração e 20h de standby, com alcance mínimo de 8km em área aberta.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 7.500,00	
Item: 2	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO/NOTURNA - Equipe composta por 10 integrantes desarmada, treinada, uniformizada e capacitada para execução de serviços de apoio aos eventos diurnos ou noturnos com experiência em eventos de grande e médio porte, com tempo mínimo de 8hs.			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 10.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOKA EVENTOS - EIRELI	292	17.663.773/0001-50	50.300,00	17.750,00		Sim
2 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA	903	37.658.271/0001-49	24.350,00	24.350,00	37,18	Sim
3 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	294	24.654.099/0001-03	1.820.000,00	50.300,00	106,57	Sim
4 A F OLIVEIRA DA SILVA	280	22.805.799/0001-26	72.910,00	65.990,00	31,19	Sim
5 R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS	354	31.019.673/0001-17	66.500,00	66.500,00	0,77	Sim
6 FERDEBEZ PRODUcoes,	135	03.351.481/0001-78	103.500,00	69.000,00	3,76	Sim
7 J L COSTA ESTEVAM-ME	023	32.216.752/0001-80	93.200,00	71.200,00	3,19	Sim
8 EVOLUX 360 LTDA	617	51.181.728/0001-06	3.407.000,00	72.900,00	2,39	Sim
9 C V TOME SERVIÇOS - ME	228	23.834.673/0001-42	105.000,00	89.900,00	23,32	Sim
10 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	680	00.430.571/0001-66	116.200,00	95.000,00	5,67	Não
11 ABRAAO SOUZA GAMA-ME	608	20.660.004/0001-03	210.000,00	100.000,00	5,26	Sim
12 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	808	22.853.186/0001-64	314.000,00	148.000,00	48,00	Sim
13 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	989	26.722.490/0001-23	148.500,00	148.500,00	0,34	Sim
14 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	334	04.011.796/0001-39	641.800,00	210.000,00	41,41	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	123	00.822.043/0001-52	4.181,00	4.181,00		Sim
JMX CONSTRUTORA LTDA	623	36.515.420/0001-58	7.170,00	7.170,00	71,4901	Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	556	31.832.051/0001-03	15.250,00	7.777,50	8,4728	Sim
JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	317	08.508.378/0001-02	16.980,00	16.980,00	118,3221	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DT SERVICOS, LOCACAO DE	856	21.582.271/0001-72	10.700,00	10.700,00		Sim
BF EMPREENDIMENTOS LTDA	377	22.456.063/0001-90	14.200,00	14.200,00	32,7103	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	297	21.803.450/0001-92	91.000,00	15.000,01	5,6339	Sim
UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E	876	10.140.497/0001-05	19.250,00	19.250,00	28,3332	Sim
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	331	05.104.410/0001-04	217.500,00	43.500,00	125,9740	Sim
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	723	26.850.281/0001-65	2.006.682,00	50.300,00	15,6322	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	118	22.594.152/0001-00	460.000,00	50.500,00	0,3976	Não
F.J. FERREIRA DE QUEIROZ LTDA	647	11.246.189/0001-13	57.300,00	50.560,00	0,1188	Sim
UNNA EVENTOS LTDA	822	54.654.764/0001-20	50.560,00	50.560,00	0,0000	Sim
BARROS	399	08.512.506/0001-91	176.500,00	90.000,00	78,0063	Sim
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	061	17.746.954/0001-40	212.500,00	97.990,00	8,8778	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	576	40.219.546/0001-52	109.200,00	109.200,00	11,4399	Sim
TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	323	40.904.276/0001-19	215.000,00	109.600,00	0,3663	Sim
VENUS SERVIÇOS E	920	32.744.002/0001-81	330.000,00	330.000,00	201,0949	Sim



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 08:22:48
LOTE - 09 DRINKS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE DRINKS TIPO I - Serviços de drinks para atender ao público do evento. CARDÁPIO: coquetéis de frutas com bebidas não alcoólicas, com variedade de no mínimo 3 frutas servidos em copos descartáveis de 300ml, para servir ao público de no mínimo 300 pessoas.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.240,00	Valor Total: 14.880,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE DRINKS TIPO II (serviços de drink para atender ao público do evento; cardápio: coquetéis de frutas com bebidas não alcoólicas, com variedade de no mínimo 03 frutas servidos em copos descartáveis de 300ml, para servir ao público de 500 pessoas).			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5.650,00	Valor Total: 45.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C V TOME SERVIÇOS - ME	924	23.834.673/0001-42	116.000,00	60.080,00		Sim
2 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	747	08.508.378/0001-02	266.000,00	96.800,00	61,12	Sim
3 A F OLIVEIRA DA SILVA	197	22.805.799/0001-26	98.000,00	96.900,00	0,10	Sim
4 ABRAAO SOUZA GAMA-ME	553	20.660.004/0001-03	132.000,00	97.000,00	0,10	Sim
5 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	584	24.654.099/0001-03	400.000,00	97.000,00	0,00	Sim
6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	284	04.011.796/0001-39	440.000,00	112.000,00	15,46	Não
7 EVOLUX 360 LTDA	138	51.181.728/0001-06	1.560.000,00	114.000,00	1,79	Sim
8 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA	792	37.658.271/0001-49	140.000,00	115.000,00	0,88	Sim
9 R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS	675	31.019.673/0001-17	120.000,00	120.000,00	4,35	Sim
10 BF EMPREENDIMENTOS LTDA	304	22.456.063/0001-90	176.000,00	176.000,00	46,67	Sim
11 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	614	26.722.490/0001-23	380.000,00	265.900,00	51,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	605	00.822.043/0001-52	208,00	208,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	193	05.104.410/0001-04	340.000,00	20.000,00		Sim
JMX CONSTRUTORA LTDA	394	36.515.420/0001-58	33.000,00	22.000,00	10,0000	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	445	40.219.546/0001-52	24.000,00	24.000,00	9,0909	Sim
TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	393	40.904.276/0001-19	48.000,00	24.480,00	2,0000	Sim
LOKA EVENTOS - EIRELI	407	17.663.773/0001-50	176.000,00	29.000,00	18,4641	Sim
UNNA EVENTOS LTDA	752	54.654.764/0001-20	60.585,96	30.000,00	3,4483	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	234	21.803.450/0001-92	60.000,00	30.000,00	0,0000	Sim
DT SERVICOS, LOCACAO DE	238	21.582.271/0001-72	34.000,00	34.000,00	13,3333	Sim
UPSUCCESS EMPREENDIMENTOS E	849	10.140.497/0001-05	124.000,00	59.000,00	73,5294	Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	923	31.832.051/0001-03	116.000,00	59.160,00	0,2712	Sim
F.J. FERREIRA DE QUEIROZ LTDA	536	11.246.189/0001-13	67.600,00	60.480,00	2,2312	Sim
JEANE DO CARMO DE AQUINO	789	44.934.422/0001-00	68.000,00	68.000,00	12,4339	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	958	22.594.152/0001-00	200.000,00	70.000,00	2,9412	Não
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	857	26.850.281/0001-65	441.068,00	114.000,00	62,8571	Sim
BARROS	698	08.512.506/0001-91	116.000,00	116.000,00	1,7544	Sim

MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE




AUTORIDADE: RAIMUNETE OLIVEIRA CHAVES